
TECHNICKÝ LIST 
COYOTE Super start 
CY-503407 
   Stránka  - 1 - z 1 
 

 
 

DISTRIBUTOR PRO ČR: 
AUTOMAX GROUP S.R.O., K Hájům 1233/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5,  
Tel.: +420 272 700 530, Fax: + 420 272 700 531, 
www.automax-group.com/cz   info.cz@automax-group.com 
 

 

 

 

 

 

Popis 
COYOTE Super start je éterický prostředek pro startování motoru. Funguje za každého počasí, 

dokonce i při teplotách až -50 °C.  Obsahuje speciální maziva, která chrání motor v kritických časech 

startování. Doporučeno pro benzínové motory, naftové motory, motocykly, sekačky, pily atd. 
 

Používání 
Před použitím dobře protřepejte. Nastříkejte přípravek na 2-5 sekund do přívodu vzduchu, filtru, 

karburátoru nebo sacího potrubí a okamžitě nastartujte motor. V extrémních podmínkách, pokud 

motor nenastartuje, opakujte postup několikrát. U vznětových motorů se žhavicími svíčkami 

nečekejte, až se zahřejí. Datum výroby je uvedeno na obalu. 
 
 

Bezpečnostní informace 
Extrémně hořlavý aerosol. Nádoba je pod tlakem: Při zahřátí se může roztrhnout. Dráždí pokožku. 

Může způsobit ospalost nebo závratě. Podezření na poškození plodnosti nebo nenarozeného dítěte. 

Škodlivý pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky. Uchovávejte mimo dosah dětí. Chraňte před 

teplem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji vznícení. Nekuřte. Nestříkejte 

do otevřeného ohně nebo jiného zdroje vznícení. Nepropichujte jej ani nespalujte, a to ani po 

spotřebování obsahu. Vyvarujte se vdechování výparů a aerosolů. Používejte pouze venku nebo v 

dobře větraném prostoru. PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody a mýdla. Chraňte před 

slunečním zářením. Nevystavujte teplotám nad 50 °C.  Obal / obsah uložte na místo určené obcí k 

likvidaci odpadu. 

Může tvořit výbušné peroxidy. Obsahuje: Benzínová frakce (ropná), lehká frakce, hydrogenovaná; 

Nízkovroucí vodíková nafta; Diethyletheru; éter; aceton; propan-2-on; Aceton 

 
 

 Skladování 
Skladujte ve vodě neporopustném, dokonale uzavřeném obalu chráněném proti vniknutí vzdušné 
vlhkosti v suchých, krytých a chladných skladech.  
 
 
 
 

http://www.automax-group.com/cz
mailto:info.cz@automax-group.com

